ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL Nº 59/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT POR CANDIDATO

GRADUADO EM NÍVEL SUPERIOR

A Pró-reitora de Ensino de Graduação - PROEG da Universidade do Estado de Mato

Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do

resultado final no processo de seleção e preenchimento de vagas remanescentes do

curso de Licenciatura Plena em História do campus Universitário de Cáceres, para

ingresso no primeiro semestre de 2015 por candidato graduado em nível superior,

conforme anexo I deste edital.

Os efeitos deste edital complementar retroagem a 13 de fevereiro de 2015.

CAMPUS DE CÁCERES

Licenciatura em História
Classificação Candidato Resultado
01 Claudia Patrícia Rodrigues de Oliveira Aprovado
02 Malislene Lucas de Araújo Aprovado

03 Fernanda de Sales Carneiro Aprovado

04 Leysilei Juliana da Silva Aprovado

Cáceres, 23 de março de 2015.

Vera Lucia da Rocha Maquêa
Pró Reitora de Ensino de Graduação - PROEG